增加工程承包合同范本
甲方(发包人)：
乙方(承包人)
一：工程概况
1.甲方准备在厂区内新建厂房增加二楼部分，计经与乙方接触,洽谈,协商，决定讲其房屋建筑工程(房屋从主体结构开始到浇地面，外墙粉刷，屋面完毕)承包给乙方进行施工建设，工程从2011年10月17日开始动工，至2011年11月15日竣工验收;房屋建设采用包工不包料的形式，乙方按照甲方图纸保质保期来进行施工。
二..采用包工不包料的形式，包工包括瓦工，木工，钢筋工(所有机械设备进场，出场，钢管外架搭拆，钢筋机械和扎丝等)，甲方负责材料的供应;工程开工，从协议签订之日开始，历时28天内完成，房屋建设总面积，按平方米元人民币计算，费用金额共计元整。
三付款方式和付款规定
付款方式：工程完成基础时付工程总价的40%计元整。房屋封顶完成时，付工程总价的30%计元整。工程竣工完成验收后付工程总价的25%计5%作为维修费用计元整，待一年保修期满后，多退少补。如不按工期完成，逾期按每天工程总价的千分之五赔偿给甲方。
四.质量要求：
工程验收标准，甲方按照国家验收标准。需要说明：
五本合同一式两份，双方各执一份。本合同自2011年日月签订之日生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日